
Администрация Сямженского муниципального района 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

от   26.10.2021г.       №  297 

 

   с.Сямжа Вологодской области 

 

О  внесении изменений в  

постановление администрации 

Сямженского муниципального 

района от 15.11.2019 г. № 486  
 

 

          В соответствии с решением Представительного Собрания Сямженского 

муниципального района от 17.12.2013 года № 155 «О межбюджетных 

трансфертах в Сямженском муниципальном районе» (с последующими 

изменениями и дополнениями), 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

         1. Внести в методику распределения дотаций на поддержку мер по 

обеспечению сбалансированности бюджетов сельских поселений, 

утвержденную постановлением администрации Сямженского 

муниципального района от 15.11.2019 г. № 486 «Об утверждении методики 

распределения и правил предоставления дотаций на поддержку мер по 

обеспечению сбалансированности бюджетов сельских поселений» (с 

последующими изменениями и дополнениями) следующее дополнение: 

         1.1. В пункте 3 после абзаца 11  дополнить абзацем 12 следующего 

содержания:  

«k – корректирующий коэффициент на 2022 год, принимаемый равным 

1,2 для сельских поселений с численностью до 600 человек, 1,16 для сельских 

поселений с численностью от 601 до 1000 человек, 1,15 для сельских 

поселений с численностью свыше 1000 человек.».  

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Управления финансов района Рахманову Л.Е. 

 3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

применяется при составлении и исполнении бюджета Сямженского 

муниципального района, начиная с бюджета на 2022год и на плановый 

период 2023 и 2024 годов. 

 



         4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте администрации Сямженского муниципального района                                   

http:// сямженский-район.рф. 
 

 

 

Руководитель  администрации 

Сямженского муниципального  района                                             Иванов Н.Н.                                                                                



 


